
 
 

UCHWAŁA NR LX.594.2022  
RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z póź.zm.) oraz art. 212 ust 2 pkt 1a i pkt 2 oraz art 264 ust 3 ustawy z dnia 7 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z póź.zm.) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie - 74 820 576,82 zł,  

z tego: 

1) dochody bieżące 56 320 637,00 zł, 

2) dochody majątkowe 18 499 939,82 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie- 96 209 307,82 zł,  

z tego: 

1) wydatki bieżące- 57 277 974,73 zł, 

2) wydatki majątkowe- 38 931 333,09 zł, 

§ 3. Ustala się deficyt w kwocie 21 388 731,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z kredytu 
w wysokości 13 000 000,00 zł oraz nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 5 443 150,43 zł i wolnych środków 
z lat ubiegłych w wysokości 2 945 580,57 zł 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3)  

w kwotach: Przychody 21 388 731,00 zł, 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 100 000,00 zł, 

2) celowe w kwocie 165 000,00 zł, z przeznaczeniem na:  a.realizację zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego 165 000,00 zł, 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, (zgodnie z załącznikiem Nr 4) 3 323 024,00 zł 

§ 7. 1. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 5)  

w kwocie  1 160 612,15 zł,  

z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia piątek, 30 grudnia 2022 r.

Poz. 6119



1) w ramach funduszu sołeckiego- 1 160 612,15 zł, 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie (zał. Nr 9)-  4 980 000,00 zł, 

a) z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 300 000,00 zł 

b) z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 30 000,00 zł 

c) z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 4 650 000,00 zł 

2. Ustala się wydatki w kwocie (Zał. Nr 9)- 4 980 000,00 zł  

a) na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych 300 000,00 zł 

b) na realizację zadań związanych z ochroną środowiska 30 000,00 zł 

c) na pokrycie kosztów związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
4 650 000,00 zł 

3. Ustala się wydatki w kwocie (zał.nr 9) - 10 000,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii. 

4. Gmina Darłowo nie uzyskuje dochodów z tytułu transportu zbiorowego 

5. Ustala się wydatki w kwocie (zał.10)  na realizację zadania - transport zbiorowy 100 000,00 zł. 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych  papierów 
wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki   samorządu terytorialnego, 
do kwoty 3 000 000,00 zł, 

2) na występujący deficyt budżetu 13 000 000,00 zł 

§ 10. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek, oraz emitowania papierów wartościowych, 
o których mowa w § 9, do wysokości kwot w nich określonych. 

§ 11. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: a.podmiotowe (Załącznik Nr 6) w kwocie - 650 00,00 zł, 

2) dla jednostek z poza sektora finansów publicznych a.celowe (Załącznik Nr 7) w kwocie 605 000,00 zł, 
b.podmiotowe (Załącznik Nr 8) w kwocie - 4 320 000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych: a.na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 
b.majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych z: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

3) Udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 2 660 000,00 zł. 

4) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6119



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Darłowo. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6119



w złotych

Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 ROLNICTWO 4 603 452,82   18 000,00   4 585 452,82   

01095 Pozostała działalność 18 000,00   18 000,00   

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

skarbu państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek nie zaliczanych do sektora fin.publ.

18 000,00   18 000,00   

01044 Infrastruktura sanitarna wsi 4 585 452,82   0,00   4 585 452,82   

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 4 585 452,82   4 585 452,82   

Progr.Inwest.Strateg. na real.zadańinwestycyjnych

020 LEŚNICTWO 20 000,00   20 000,00   

02095 Pozostała działalność 20 000,00   20 000,00   

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

skarbu państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek nie zaliczanych do sektora fin.publ.

20 000,00   20 000,00   

600 Transport i łączność 8 956 860,00   100 000,00   8 856 860,00   

60016 Transport i łączność 8 856 860,00   0,00   8 856 860,00   

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 8 856 860,00   8 856 860,00   

Progr.Inwest.Strateg. na real.zadańinwestycyjnych

60019 Płatne parkowanie 100 000,00   100 000,00   

0490 Wpływy i innych lokalnych opłat pobieranych przez jst 100 000,00   100 000,00   

na podst.odrębnych ustaw

630 Turystyka 2 557 627,00   2 557 627,00   

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 557 627,00   2 557 627,00   

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich … .

2 557 627,00   2 557 627,00   

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 525 600,00 1 025 600,00 2 500 000,00   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 525 600,00 1 025 600,00 2 500 000,00   

0470 wpływy z opłat za trwały zarząd,użytkowanie i 

służebności

250 000,00 250 000,00

0550 Wpływy z opłat za zarząd ,uzytkowanie wieczyste 

nieruchomosci

5 600,00 5 600,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

skarbu państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek nie zaliczanych do sektora fin.publ.

650 000,00 650 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

nieruchomości

2 500 000,00 2 500 000,00   

0920 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat

20 000,00 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 100 000,00

europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.3 

pkt 5 lit. a i b...

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 15 400,00   15 400,00   

71035 cmentarze 400,00   400,00   

0750 wpływy z usług 400,00   400,00   

71095 Pozostała działalność 15 000,00   15 000,00   

0830 Wpływy z usług 15 000,00   15 000,00   

750 ADMINISTARCJA PUBLICZNA 59 786,00   59 786,00   

75011 Urzędy Wojewódzkie 58 786,00 58 786,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administacji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

58 786,00 58 786,00

75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00   1 000,00   

0970 Wpływy z róznych dochodów 1 000,00   1 000,00   

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LX.594.2022                                                                                          

Rady Gminy Darłowo                                                                                          

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Dochody

budżetu Gminy Darłowo na 2023 r.

z tego

Dział
Rozdz

iał*
§ Źródła dochodów

Plan

na 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6119



751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

1 614,00 1 614,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państowej kontroli i 

ochrony prawa

1 614,00 1 614,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administacji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

1 614,00 1 614,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE ORAZ OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

40 000,00 40 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 40 000,00 40 000,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 40 000,00 40 000,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH - OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

31 930 039,00 31 930 039,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 125 600,00 125 600,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych 

opłacany w formie karty podatkowej

125 000,00 125 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat

600,00 600,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

15 168 490,00 15 168 490,00

0310 Podatek od nieruchomości 14 460 990,00 14 460 990,00

0320 Podatek rolny 350 000,00 350 000,00

0330 Podatek leśny 200 000,00 200 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 100 000,00 100 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 5 000,00   5 000,00   

0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych ,opłaty 

komorniczej i kosztów upom.

1 500,00   1 500,00   

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 1 000,00   1 000,00   

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat

50 000,00 50 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych i innych jednostek 

organizacyjnych

10 799 148,00 10 799 148,00

0310 Podatek od nieruchomości 4 565 747,00 4 565 747,00

0320 Podatek rolny 1 203 401,00 1 203 401,00

0330 Podatek leśny 3 500,00 3 500,00

0340 Podatek od środków transportowych 99 500,00 99 500,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 160 000,00 160 000,00

0390 Wpływy z opłaty uzdrowiskowej 3 000 000,00 3 000 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 280 000,00 280 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 400 000,00 400 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 000 000,00 1 000 000,00

0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych ,opłaty 

komorniczej i kosztów upom.

21 000,00 21 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 16 000,00 16 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat

50 000,00 50 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

770 000,00 770 000,00

0270 Wpływy z części opłat za zezwolenie na sprzedaż 100 000,00 100 000,00

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 45 000,00 45 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych

300 000,00 300 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 

podstawie odręnych ustaw

300 000,00 300 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat

25 000,00 25 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

Państwa

5 066 801,00 5 066 801,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 696 114,00 4 696 114,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 370 687,00 370 687,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6119



758 RÓŻNE ROZLICZENIA 13 225 855,00 13 225 855,00 0,00   

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 9 921 781,00 9 921 781,00

2920 Subwencja ogólna z budżetu Państwa 9 921 781,00 9 921 781,00

75814 Różne rozliczenia finansowa 3 304 074,00 3 304 074,00 0,00   

0920 Pozostałe odsetki 350 000,00 350 000,00

0940 Wpływy z różnych rozliczeń/zwrot z lat ubeiegłych 50 000,00 50 000,00

2870 Dotacja z budżetu państwa dla gmin uzdrowiskowych 2 904 074,00 2 904 074,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 218 190,00 218 190,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 203 190,00   203 190,00   

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na 

realizacje zadań własnych zadań bieżących gmin

173 190,00   173 190,00   

2900 Wpływy z wpłat gmin , powiatów na rzecze jst 

dofinansow.zadań bieżących

30 000,00   30 000,00   

80113 Dowożenie uczniów do szkół 15 000,00   15 000,00   

0830 Wpływy z usług 15 000,00   15 000,00   

851 Ochrona zdrowia 1 000,00   1 000,00   

85195 Pozostała działalność 1 000,00   1 000,00   

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administacji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

1 000,00   1 000,00   

852 POMOC SPOŁECZNA 995 153,00 995 153,00

85203 Ośrodki wsparcia 35 000,00 35 000,00

0830 Wpływy z usług 35 000,00 35 000,00

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotnego opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach centrum integracji społecznej

29 779,00 29 779,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administacji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

29 779,00 27 779,00

85214 Zasiłki okresowe , celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85 528,00 85 528,00

2030 Dotacje celowe z budżetu Państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin

85 528,00 85 528,00

85216 Zasiłki stałe 230 476,00 230 476,00

2030 Dotacje celowe z budżetu Państwa na realizację zadań 

bieżących gmin

230 476,00 230 476,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 133 870,00 133 870,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administacji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

1 624,00 1 624,00

2030 Dotacje celowe z budżetu Państwa na realizację zadań 

własnych zadań bieżących gmin

132 246,00 132 246,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 500,00 10 500,00

0830 Wpływy z usług 10 500,00 10 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 470 000,00 470 000,00

0830 Wpływy z usług 250 000,00 250 000,00

2030 Dotacje z budżetu Państwa na realizacje własnych zadań 

bieżacych gmin

220 000,00 220 000,00

855 RODZINA 3 540 000,00 3 540 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 295 000,00 3 295 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administacji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

3 260 000,00 3 260 000,00

2360 Dochody jst zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

35 000,00 35 000,00

85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotnego opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z niektóre 

świadczenia rodzinne zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierajace 

zasiłki dla opiekunów

45 000,00 45 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administacji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

45 000,00 45 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6119



85516 200 000,00 200 000,00

0830 Wpływy z usług 200 000,00 200 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

4 700 000,00 4 700 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 20 000,00

90002 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 650 000,00 4 650 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 

podstawie odręnych ustaw

4 650 000,00 4 650 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska

30 000,00 30 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 30 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

50 000,00 50 000,00 0,00   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 50 000,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa lub jednotek samorządu terytorialnego

50 000,00 50 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 380 000,00 380 000,00

92695 Pozostała działalność 380 000,00 380 000,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa lub jednotek samorządu terytorialnego

110 000,00 110 000,00

0830 Wpływy z usług 250 000,00 250 000,00

0970 20 000,00 20 000,00

74 820 576,82   56 320 637,00   18 499 939,82   Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6119



w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, w części 

związanej z 

realizacją zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 9 156 946,18   340 500,00   0,00   290 500,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   8 816 446,18   8 816 446,18   0,00   0,00   0,00   

01008 Budowa i utrzymanie urządzeń melioracyjnych 309 400,00   309 400,00   259 400,00   50 000,00   

01030 Izby Rolnicze 31 100,00   31 100,00   31 100,00   0,00   

01044 Infrastruktura sanitarna wsi 8 816 446,18   0,00   8 816 446,18   8 816 446,18   

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15 167 447,67   929 959,71   58 800,00   771 159,71   100 000,00   0,00   0,00   0,00   14 237 487,96   14 237 487,96   0,00   0,00   0,00   

60004 Lokalny transport zbiorowy 100 000,00   100 000,00   100 000,00   

60014 Domasławice droga powiatowa 100 000,00   0,00   100 000,00   100 000,00   

60016 Drogi publiczne gminne 14 967 447,67   829 959,71   58 800,00   771 159,71   14 137 487,96   14 137 487,96   

630 TURYSTYKA 4 447 328,21   509 067,06   53 000,00   456 067,06   0,00   0,00   0,00   0,00   3 938 261,15   3 938 261,15   3 938 261,15   0,00   0,00   

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 984 328,21   46 067,06   46 067,06   3 938 261,15   3 938 261,15   3 938 261,15   

63095 Pozostała dzialalność 463 000,00   463 000,00   53 000,00   410 000,00   

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 936 426,69   2 468 976,69   662 980,20   1 800 996,49   0,00   5 000,00   0,00   0,00   467 450,00   467 450,00   0,00   0,00   0,00   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 078 141,49   1 610 691,49   1 610 691,49   467 450,00   467 450,00   

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 166 000,00   166 000,00   166 000,00   

70095 Pozostała działalność 692 285,20   692 285,20   662 980,20   24 305,00   5 000,00   

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 336 200,00   336 200,00   36 200,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 236 200,00   236 200,00   36 200,00   200 000,00   

71035 Cmentarze 100 000,00   100 000,00   100 000,00   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 671 778,00   8 671 778,00   6 260 877,52   2 005 065,48   0,00   405 835,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75011 Urzędy wojewódzkie 58 786,00   58 786,00   58 786,00   

75022 Rady Gmin(miast i miast na prawach powiatu) 310 000,00   310 000,00   79 165,00   230 835,00   

75023 Urzędy Gmin (miqast i miast na prawach powiatu) 7 702 192,00   7 702 192,00   5 902 091,52   1 775 100,48   25 000,00   

75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 20 000,00   20 000,00   20 000,00   

75095 Pozostała dzialalność 580 800,00   580 800,00   300 000,00   130 800,00   150 000,00   

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA
1 614,00   1 614,00   1 614,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75101
Urzędy naczelnych organów wladzy państwowej , 

kontroli i ochrony prawa
1 614,00   1 614,00   1 614,00   

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
1 176 088,00   996 088,00   352 588,00   578 500,00   0,00   65 000,00   0,00   0,00   180 000,00   180 000,00   0,00   0,00   0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 857 500,00   677 500,00   102 000,00   515 500,00   60 000,00   180 000,00   180 000,00   

75414 Obrona cywilna 14 500,00   14 500,00   9 500,00   5 000,00   

75416 Straż gminna(miejska) 304 088,00   304 088,00   250 588,00   53 500,00   

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 1 155 655,00   1 155 655,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 065 655,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75702
Obsługa papierów wartościowych , kredytów i pożyczek 

jst
90 000,00   90 000,00   0,00   90 000,00   

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji jst 1 065 655,00   1 065 655,00   1 065 655,00   

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 513 220,00   513 220,00   0,00   513 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75814 Różne rozliczenia finansowe 248 220,00   248 220,00   248 220,00   

75818 Rezerwy ogólne i celowe 265 000,00   265 000,00   265 000,00   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 278 976,65   17 023 250,57   9 462 357,38   2 928 984,15   4 320 000,00   311 909,04   0,00   0,00   8 255 726,08   8 255 726,08   0,00   0,00   0,00   

80101 Szkoły podstawowe 20 361 189,86   12 105 463,78   7 443 227,94   1 322 235,84   3 100 000,00   240 000,00   8 255 726,08   8 255 726,08   

80103 Przedszkola przy szkołach podstawowych 2 434 069,64   2 434 069,64   1 359 496,47   127 664,13   900 000,00   46 909,04   

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LX.594.2022                                                     

Rady Gminy Darłowo                                                                          

z dnia 16 grudnia  2022 r.

Wydatki

budżetu Gminy Darłowo na  2023 r.

z tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Rozdział Nazwa
Plan

na 2023 r. Wydatki bieżące

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków 

pochodzących 

z budżetu Unii 

Europejskiej 

oraz 

niepodlegający

ch zwrotowi 

środków z 

pomocy 

udzielanej 

przez państwa 

Wydatki na 

obsługę długu

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6119



80104 Przedszkola   500 000,00   500 000,00   500 000,00   

80107 Świetlice szkolne 128 150,00   128 150,00   107 000,00   14 650,00   6 500,00   

80113 Dowożenie uczniów do szkół 582700 ug 1 040 834,19   1 040 834,19   243 101,22   797 732,97   

80146 Placówki dokształcania i doskonalenia zawodowego 44 040,16   44 040,16   44 040,16   

80150

Realizacja zadań wymagajacych stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

sp , gimn. … .

674 831,75   674 831,75   306 031,75   30 300,00   320 000,00   18 500,00   

80195 Pozostała dzialalność 95 861,05   95 861,05   3 500,00   92 361,05   

851 OCHRONA ZDROWIA 536 000,00   536 000,00   185 463,00   330 177,00   20 000,00   360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80149 Programy polityki zdrowotnej 125 000,00   125 000,00   125 000,00   

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00   10 000,00   10 000,00   

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowiug 260000 400 000,00   400 000,00   184 463,00   195 177,00   20 000,00   360,00   

85195 Pozostała działalność 1 000,00   1 000,00   1 000,00   

852 POMOC SPOŁECZNA 5 008 787,52   5 008 787,52   2 369 696,00   1 498 920,52   0,00   1 140 171,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85203 Ośrodki wsparcia 764 640,00   764 640,00   413 351,00   349 789,00   1 500,00   

85213

Składki na ubezpieczenia społeczne opłacone za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społ.,niektóre swiadcz.rodzinne

29 779,00   29 779,00   29 779,00   

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

społeczne,emerytalne i rentowe 
715 528,00   715 528,00   715 528,00   

85215 Dodatki mieszkaniowe 15 120,00   15 120,00   15 120,00   

85216 Zasiłki stałe 230 476,00   230 476,00   230 476,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej  2010 zlec.1624 1 573 222,25   1 573 222,25   1 314 524,00   249 574,25   9 124,00   

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 94 218,00   94 218,00   82 055,00   11 163,00   1 000,00   

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 505 000,00   505 000,00   362 277,00   142 723,00   

85295 Pozostała dzialalność 1 080 804,27   1 080 804,27   559 766,00   496 338,27   24 700,00   0,00   0,00   

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 256 400,00   256 400,00   21 400,00   25 000,00   0,00   210 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85404 Wczese wspomaganie rozwoju dziecka 20 000,00   20 000,00   20 000,00   

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00   30 000,00   30 000,00   

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
180 000,00   180 000,00   180 000,00   

85495 Pozostała dzialalność 26 400,00   26 400,00   1 400,00   25 000,00   

855 RODZINA 4 615 026,97   4 615 026,97   1 003 843,00   544 983,97   0,00   3 066 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 260 000,00   3 260 000,00   189 800,00   8 000,00   3 062 200,00   

85503 Karta Dużej Rodziny 25 000,00   25 000,00   25 000,00   

85508 Rodziny zastępcze 335 026,97   335 026,97   84 043,00   249 983,97   1 000,00   

85513
Składki na ubezp.zdrowtne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne .. .
45 000,00   45 000,00   45 000,00   

85516 System opieki nad dziecmi w wieku do lat 3 950 000,00   950 000,00   730 000,00   217 000,00   3 000,00   

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
10 413 000,00   7 623 000,00   133 062,44   7 387 937,56   100 000,00   2 000,00   0,00   0,00   2 790 000,00   2 790 000,00   0,00   0,00   0,00   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 947 000,00   447 000,00   447 000,00   1 500 000,00   1 500 000,00   

90002 Gospodarka odpadami 4 650 000,00   4 650 000,00   133 062,44   4 514 937,56   2 000,00   

90003 Oczyszczanie miast i wsi 900 000,00   900 000,00   900 000,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 216 000,00   216 000,00   216 000,00   

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 33 000,00   33 000,00   33 000,00   

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 15 000,00   15 000,00   15 000,00   

90013 Schroniska dla zwierzat 65 000,00   65 000,00   65 000,00   

90015 Oświetlenie ulic , placów i gróg 2 030 000,00   830 000,00   830 000,00   1 200 000,00   1 200 000,00   

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 220 000,00   130 000,00   130 000,00   90 000,00   90 000,00   

90095 Pozostała dzialalność 337 000,00   337 000,00   237 000,00   100 000,00   

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
4 337 412,93   4 176 451,21   1 906 149,00   1 519 302,21   750 000,00   1 000,00   0,00   0,00   160 961,72   160 961,72   0,00   0,00   0,00   

92109 Domy i osrodki kultury, świetlice i kluby 1 593 392,28   1 432 430,56   1 432 430,56   160 961,72   160 961,72   

92116 Biblioteki 650 000,00   650 000,00   650 000,00   

92120 Ochrona i konserwacja zabytków 120 000,00   120 000,00   20 000,00   100 000,00   0,00   

92195 Pozostała dzialalność (fsz sołecki) 1 974 020,65   1 974 020,65   1 906 149,00   66 871,65   1 000,00   

926 KULTURA FIZYCZNA 2 201 000,00   2 116 000,00   1 131 560,00   638 440,00   335 000,00   11 000,00   0,00   0,00   85 000,00   85 000,00   0,00   0,00   0,00   

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 335 000,00   335 000,00   0,00   0,00   335 000,00   

92695 Pozostała dzialalność218560 ug 1 866 000,00   1 781 000,00   1 131 560,00   638 440,00   11 000,00   85 000,00   85 000,00   

0,00   0,00   0,00   

RAZEM 96 209 307,82 57 277 974,73 23 639 590,54 21 589 254,15 5 675 000,00 5 218 475,04 0,00 1 065 655,00 90 000,00 38 931 333,09 38 931 333,09 3 938 261,15   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6119



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LX.594.2022

Rady Gminy Darłowo                               

z dnia 16 grudnia 2022

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2023 r.

1 2 3 4

21 388 731,00 

1. Kredyty § 952 13 000 000,00 

2. Pożyczki § 952

3

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , 

wynikajacych z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych zwiazanych ze 

szczególnymi zasadmi wykonywania budzetu okreslonymi z odrenych ustawach

9050 0,00 

4

Przychody jst z wynikajacych z rozliczenia srodków okreslonych w art..5 ust.1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizacje programu ,projektu lub zadania finansowanego z udziałem  tych 

środków

9060

5
Przychody jst z tytułu zaciągnietych pozyczek i kredytów oraz wemitowanych papierów 

wartościowych na spłate wczesniej zaciagnietych zobowiązań
9070 0,00 

6 Spłaty pożyczek udzielonych § 951

7 Prywatyzacja majątku jst § 944 

8 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 5 443 150,43 

9 Wolne środki z lat ubiegłych § 950 2 945 580,57 

0,00 

1. Spłaty kredytów § 992 0,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Darłowo

w 2023 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6119



Załacznik Nr 4

do Uchwały LX.594.2022

Rady Gminy Darłowo

z dnia 16 grudnia 2022

w złotych

Wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 58 786,00 58 786,00 58 786,00 58 786,00 

75011 58 786,00 58 786,00 58 786,00 58 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 58 786,00 

4010 49 687,14 49 687,14 49 687,14 

4110 8 496,50 8 496,50 8 496,50 

4120 602,36 602,36 602,36 

751 1 614,00 1 614,00 1 614,00 1 614,00 

75101 1 614,00 1 614,00 1 614,00 1 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 1 614,00 

4110 234,00 234,00   234,00   

4120 34,00 34,00   34,00   

4170 1 346,00 1 346,00   1 346,00   

851 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

85195 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

2010 1 000,00 

4010 837,92 837,92 837,92 

4110 141,89 141,89 141,89 

4120 20,19 20,19 20,19 

852 1 624,00 1 624,00 1 624,00 0,00 0,00 0,00 1 624,00 

85219 1 624,00 1 624,00 1 624,00 0,00 0,00 0,00 1 624,00 

2010 1 624,00 0,00 

3030 1 624,00 1 624,00 1 624,00   

855 3 305 000,00 3 305 000,00 3 305 000,00 189 800,00 53 000,00 0,00 3 062 200,00 

85502 3 260 000,00 3 260 000,00 3 260 000,00 189 800,00 8 000,00 0,00 3 062 200,00 0,00 0,00 

2010 3 260 000,00 

3110 3 062 200,00 3 062 200,00 3 062 200,00   

4010 55 532,77 55 532,77 55 532,77 

4040 10 400,00 10 400,00 10 400,00 

4110 120 876,22 120 876,22 120 876,22 

4120 2 991,01 2 991,01 2 991,01 

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 

85513 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 

2010 45 000,00 

4130 45 000,00 45 000,00   45 000,00   

3 368 024,00 3 368 024,00 3 368 024,00 251 200,00 53 000,00 0,00 3 063 824,00 0,00 0,00 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielanej 

przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o 

Wolnym Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi,w części związanej z 

realizacją zadań Gminy/Powiatu

Ogółem:

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Darłowo

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2023 r.

Dział Rozdział*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6119



Załącznik  Nr 5

do Uchwały Nr LX.594.2022

Rady Gminy Darłowo

z dnia 16 grudnia2022

DZIAŁ ROZDZIAŁ §

JEDNOSTKA 

POMOCNICZA 

PLAN WYDATKÓW 

OGÓŁEM NA 2023 Z TEGO FUNDUSZ SOŁECKI 

600 393 416,70 393 416,70 

60016 393 416,70 393 416,70 

4270 58 159,71 58 159,71 

BORYSZEWO 13 000,00 13 000,00 

BUKOWO MORSKIE 20 000,00 20 000,00 

KOPAŃ 10 000,00 10 000,00 

ŻUKOWO M 15 159,71 15 159,71 

4300 13 000,00 13 000,00 

JEŻYCE 10 000,00 10 000,00 

JEŻYCZKI 3 000,00 3 000,00 

6050 322 256,99 322 256,99 

BARZOWICE 36 964,82 36 964,82 

CISOWO 20 000,00 20 000,00 

DOMASŁAWICE 30 000,00 30 000,00 

GLEŹNOWO 12 000,00 12 000,00 

KOWALEWICE 28 000,00 28 000,00 

SIŃCZYCA 20 000,00 20 000,00 

SŁOWINO 13 000,00 13 000,00 

S JAROSŁAW 53 137,31 53 137,31 

SULIMICE 10 000,00 10 000,00 

WIEKOWICE 34 178,86 34 178,86 

WIEKOWO 21 976,00 21 976,00 

ZAKRZEWO 30 000,00 30 000,00 

PORZECZE 13 000,00 13 000,00 

630 46 067,06 46 067,06 

63003 46 067,06 46 067,06 

4210 16 067,06 46 067,06 

BOBOLIN 10 067,06 10 067,06 

KOPAŃ 6 000,00 6 000,00 

4270 30 000,00 

DĄBKI 30 000,00 30 000,00 

700 88 691,64 88 691,64 

70005 88 691,64 88 691,64 

4210 12 500,00 12 500,00 

BUKOWO 3 000,00 3 000,00 

CISOWO 8 000,00 8 000,00 

N JAROSŁAW 1 500,00 1 500,00 

4300 29 191,64 29 191,64 

CISOWO 16 191,64 16 191,64 

DOBIESŁAW 5 000,00 5 000,00 

PALCZEWICE 6 000,00 6 000,00 

WICIE 2 000,00 2 000,00 

6050 35 000,00 35 000,00 

GLEŹNOWO 10 000,00 10 000,00 

SŁOWINO 25 000,00 25 000,00 

6060 12 000,00 12 000,00 

DOBIESŁAW 4 000,00 4 000,00 

WIEKOWICE 4 000,00 4 000,00 

WIEKOWO 4 000,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6119



754 60 500,00 60 500,00 

75412 60 500,00 60 500,00 

4210 45 500,00 45 500,00 

DĄBKI 1 000,00 1 000,00 

DOBIESŁAW 10 000,00 10 000,00 

DOMASŁAWICE 5 000,00 5 000,00 

GLEŹNOWO 2 500,00 2 500,00 

JEŻYCE 1 000,00 1 000,00 

JEŻYCZKI 3 000,00 3 000,00 

KRUPY 3 000,00 3 000,00 

N JAROSŁAW 2 000,00 2 000,00 

SIŃCZYCA 1 500,00 1 500,00 

SŁOWINO 2 000,00 2 000,00 

S JAROSŁAW 5 000,00 5 000,00 

WIEKOWICE 6 000,00 6 000,00 

WIEKOWO 2 000,00 2 000,00 

ZIELNOWO 1 500,00 1 500,00 

4270 15 000,00 15 000,00 

SULIMICE 15 000,00 15 000,00 

900 265 272,95 265 272,95 

90004 6 000,00 6 000,00 

4210 5 000,00 5 000,00 

DROZDOWO 3 000,00 3 000,00 

KOPAŃ 1 000,00 1 000,00 

RUSKO 1 000,00 1 000,00 

4300 1 000,00 1 000,00 

RUSKO 1 000,00 1 000,00 

90015 247 272,95 247 272,95 

6050 247 272,95 247 272,95 

BOBOLIN 10 000,00 10 000,00 

BORYSZEWO 16 000,00 16 000,00 

DOBIESŁAW 16 000,00 16 000,00 

DOMASŁAWICE 27 715,59 27 715,59 

JEŻYCZKI 35 940,85 35 940,85 

KOWALEWICE 12 000,00 12 000,00 

KRUPY 39 849,79 39 849,79 

NOWY JAROSŁAW 20 000,00 20 000,00 

PĘCISZEWKO 24 006,36 24 006,36 

SŁOWINO 10 000,00 10 000,00 

WICIE 20 760,36 20 760,36 

ZAKRZEWO 5 000,00 5 000,00 

RUSKO 10 000,00 10 000,00 

90095 12 000,00 12 000,00 

4210 12 000,00 12 000,00 

BOBOLIN 6 000,00 6 000,00 

DĄBKI 6 000,00 6 000,00 

921 300 663,80 300 663,80 

92109 232 792,15 232 792,15 

6050 160 961,59 160 961,59 

B MORSKIE 20 000,00 20 000,00 

DOBIESŁAW 6 000,00 6 000,00 

DROZDOWO 25 000,00 25 000,00 

JEŻYCE 25 000,00 25 000,00 

KOPNICA 24 000,00 24 000,00 

PALCZEWICE 17 757,16 17 757,16 

ZIELNOWO 20 000,00 20 000,00 

RUSKO 23 204,43 23 204,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 6119



4210 53 504,71 53 504,71 

DOBIESŁAW 1 000,00 1 000,00 

JEŻYCE 3 000,00 3 000,00 

JEŻYCZKI 500,00 500,00 

KOPAŃ 5 000,00 5 000,00 

KOWALEWICE 4 760,33 4 760,33 

N JAROSŁAW 4 500,00 4 500,00 

SIŃCZYCA 5 244,38 5 244,38 

S JAROSŁAW 1 000,00 1 000,00 

WIEKOWO 2 500,00 2 500,00 

ŻUKOWO M 10 000,00 10 000,00 

PORZECZE 15 000,00 15 000,00 

RUSKO 1 000,00 1 000,00 

4300 18 325,85 18 325,85 

KOPAŃ 6 325,85 6 325,85 

GLEŹNOWO 12 000,00 12 000,00 

92195 67 871,65 67 871,65 

4210 49 414,91 49 414,91 

BOBOLIN 2 500,00 2 500,00 

BORYSZEWO 1 811,47 1 811,47 

BUKOWO 6 000,00 6 000,00 

DĄBKI 2 500,00 2 500,00 

DOBIESŁAW 2 025,51 2 025,51 

DROZDOWO 1 987,19 1 987,19 

GLEŹNOWO 2 873,76 2 873,76 

JEŻYCE 1 204,43 1 204,43 

JEŻYCZKI 2 000,00 2 000,00 

KOPNICA 1 000,00 1 000,00 

KRUPY 3 000,00 3 000,00 

N JAROSŁAW 3 476,00 3 476,00 

SIŃCZYCA 1 000,00 1 000,00 

SŁOWINO 2 166,08 2 166,08 

S JAROSŁAW 1 000,00 1 000,00 

SULIMICE 3 159,71 3 159,71 

WIEKOWICE 2 000,00 2 000,00 

WIEKOWO 1 500,00 1 500,00 

ZAKRZEWO 635,74 635,74 

ZIELNOWO 1 675,69 1 675,69 

ŻUKOWO M 1 500,00 1 500,00 

PORZECZE 2 399,33 2 399,33 

RUSKO 2 000,00 2 000,00 

4170 1 000,00 1 000,00 

PORZECZE 1 000,00 1 000,00 

4300 17 456,74 17 456,74 

BOBOLIN 2 500,00 2 500,00 

BORYSZEWO 2 000,00 2 000,00 

BUKOWO 1 837,00 1 837,00 

DĄBKI 1 784,30 1 784,30 

KOPNICA 335,44 335,44 

KRUPY 1 000,00 1 000,00 

N JAROSŁAW 2 000,00 2 000,00 

S JAROSŁAW 1 000,00 1 000,00 

WIEKOWICE 1 500,00 1 500,00 

ŻUKOWO M 1 500,00 1 500,00 

RUSKO 2 000,00 2 000,00 

926 6 000,00 6 000,00 

92695 6 000,00 6 000,00 

4210 6 000,00 6 000,00 

KOWALWICE 4 000,00 4 000,00 

WIEKOWICE 2 000,00 2 000,00 

RAZEM 1 160 612,15 1 160 612,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 6119



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr LX.594.2022

Rady  Gminy  Darłowo                                   

z dnia 16 grudnia 2022                                       

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Domasławicach 650 000,00 

650 000,00 

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Darłowo

w 2023 r.

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 6119



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr LX.594.2022

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 16 grudnia 2022

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 010 1008 Utrzymanie urządzeń melioracyjnych 50 000,00 

3 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00 

4 900 90095 Zadania z zakresu gospodarki komunalnej 100 000,00 

5 921 92120 Konserwacja zabytków 100 000,00 

6 926 92695 Zadania z zakresu kultury fizycznej 335 000,00 

605 000,00 

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Darłowo

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 6119



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr LX.594.2022

Rady Gminy Darłowo                                                                       

z dnia 16 grudnia 2022 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

2 801 80101 Dotacja dla Podstawowych Szkół Społecznych 3 100 000,00 

3 801 80103 Dotacja dla Oddziałów Przedszkolnych przy 900 000,00 

Niepublicznych Szkołach Podstawowych

4 801 80150 Dotacja na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej 320 000,00 

 organizacji nauki w szkole podstawowej 

4 320 000,00 

Dotacje podmiotowe

udzielone z budżetu Gminy Darłowo

na zadania realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 6119



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr LX.594.2022

Rady Gminy Darłowo

z dnia 16 grudnia 2022

Szczególne zasady wykonywania budżetu jst w roku budżetowym 2022

wynikajace z odrębnych ustaw dochody i wydatki 

DOCHODY WYDATKI

Dział Rozdz. Nazwa Plan na 20223 rok Dział Rozdz. Nazwa Plan na 2023 rok

756 75618 z tytułu wydawania zwzwoleń na  300 000,00 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 300 000,00 

sprzedażnapojów alkoholowych 851 85153 Przeciwdziałanie narkomani 10 000,00 

900 90002 z tytułu opłat za gospodarowanie 4 650 000,00 900 90002 Wydatki za wywóz odpadów 4 650 000,00 

odpadami komunalnymi komunalnych 90002 

900 90019 z tytułu kar za korzystanie 30 000,00 900 90001 Budowa sieci kanalizacyjnych 30 000,00 

ze środowiska rozdz.90001

OGÓŁEM 4 980 000,00 4 990 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 6119



Załacznik Nr 10

do Uchwały Nr LX.594.2022

Rady Gminy Darłowo

z dnia 16 grudnia 2022 roku

Dotacjei celowe

udzielone z budżetu Gminy Darłowo

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2023 r.

w złotych

Lp. DziałRozdział

Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji) Jednostka samorządu terytorialnego Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 600 60004 Realizacja zadania dotyczącego Powiat Sławieński 100 000,00

transportu zbiorowego

Ogółem: 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 6119



Załącznik Nr 11

do Uchwały Nr LX.594.2022

Rady gminyDarłowo

z dnia 16 grudnia 2022 rok

Dochody i wydatki środków z Rządowego Funduszu Polski Ład w 2023 roku

Dział Rozdz. § Zadanie Dochody Wydatki

010 01044 6370 Budowa systemu kanalizacji sanitarnej 

w nadmorskich miejscowościach Gminy Darłowo 4 585 452,83 4 585 452,83 

010 01044 6050 Środki własne na w/w zadanie 4 230 993,35 

600 60016 6370 Przebudowa terenu parkingu w uzdrowisku Dąbki

Budowa dróg w centrum Uzdrowiska Dąbki wraz ze skwerem 8 856 860,00 8 856 860,00 

Przebudowa ul.Polnej,Łąkowej ,Zielonej i Turystycznej w m. Dąbki

Przebud.dróg wm. Popegerowskiej Palczewice

600 60016 6050 Środki własne na w/w zadanie 1 773 260,90 

OGÓŁem 13 442 312,83 19 446 567,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 6119


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 8 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 8 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 8 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 8 Ustęp 2 Litera c

	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 4
	Paragraf 8 Ustęp 5

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2
	Paragraf 12 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 12 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 12 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 12 Punkt 3
	Paragraf 12 Punkt 4

	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2022-12-30T16:40:30+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




